

Evde bakım hizmeti

KENT

SAĞLIK konusunda bir çok hizmet Beşiktaş'ta verilmeye devam ediyor. Mart ayında da yine en çok merak edilen konuların başında Evde Bakım hizmeti geldi. Yetkililer, Beşiktaş Kentlisi sağlık alanındaki hizmetleri takip edebilmek veya detaylı bilgi edinebilmek isteyenlerin belediye iletişim merkeziyle irtibata geçebilir.

Sağlık konusunda bir çok hizmet Beşiktaş'ta verilmeye devam ediyor. Mart ayında da yine en çok merak edilen konuların başında Evde Bakım hizmeti geldi. Yetkililer, Beşiktaş Kentlisi sağlık alanındaki hizmetleri takip edebilmek veya detaylı bilgi edinebilmek isteyenlerin belediye iletişim merkeziyle irtibata geçebileceğini açıkladı.

Beşiktaş'ta sağlık denince bir çok hizmeti bir arada bulmanız ve bu konuda detaylı bilgi edinmeniz mümkün. Beşiktaş Belediyesi'nin "Evde Bakım" hizmetiyle; engelli, yaşlı, kronik hastalığı olan veya nekahet dönemindeki Beşiktaş kentlilerinin sosyal yaşama ayak uydurabilmeleri sağlanıyor, bakıma ge-

reksinim duyan bireyin aile bireyleri üzerindeki yükünü hafifletilmeye çalışılıyor, psiko-sosyal, fizyolojik ve tıbbi destek hizmetleri sunuluyor. Evde Bakım Hizmeti aşağıdaki hizmetleri kapsıyor:

- Enjeksiyon Hizmeti
 - Kan Şekeri Ölçümü
 - Tansiyon Ölçümü
 - İdrar Sonda Takımı
 - Ngs Sonda Takımı
 - Doktor Muayenesi
 - Tüm Kişisel Bakımlar (saç-sakal tıraşı, tırnak kesimi, alt değişimi)
 - Banyo
 - Yatak Yarası Pansumanı
 - Tüm Pansuman Tedavileri
 - Kan Alımı
- Konuyla ilgili detaylı bilgi almak için Beşiktaş Belediyesi İletişim Merkezi **444 44 55** no.lu telefonu arayabilirsiniz.



Bebe geri dönüyor

SPOR

SEZON başında Siyah-Beyazlı takımın kamp çalışmaları sırasında ağır bir sakatlık geçiren ve şu ana dek resmi karşılaşmalarda oynama fırsatı bulamayan genç oyuncu, UEFA Avrupa Ligi'nde Atletico Madrid ile oynanan maçın ardından takımla birlikte İstanbul'a döndü.

Sezon başında Siyah-Beyazlı takımın kamp çalışmaları sırasında ağır bir sakatlık geçiren ve şu ana dek resmi karşılaşmalarda oynama fırsatı bulamayan genç oyuncu, UEFA Avrupa Ligi'nde Atletico Madrid ile oynanan maçın ardından takımla birlikte İstanbul'a döndü. Daha önce Şubat ayı sonu veya Mart ayı başında takıma döneceği açıklanan Bebe, Atletico Madrid ile yapılan maç öncesi takımın kampına dahil oldu. Beşiktaş'ın İspanya'daki antrenmanına da katılan Portekizli oyuncunun son kontrollerinin ise önümüzdeki günlerde yapılacağı öğrenildi.

Bebe'nin son durumunun gerçekleştirilecek kontrollerin ardından netlik kazanacağı bildirildi. Bebe, farklı yaşamı ve öyküsüyle gözleri üstünde toplamıştı. İşte bazı detaylar şöyle sıralanıyor: "Tiago Manuel Dias Correia yani abisinin taktığı isimle Bebe. 12 Haziran 1990 yılında Portekiz'de doğdu. Ailesi, yeni takım arkadaşı Nani gibi eski Portekiz sö-

mürgesi Cape Verde'den göçmüştü. Henüz öğrenme çağında annesi ve babası tarafından terkedildi. Bizim tabirimizle hayatın sillesini erken yaşta yedi. Onu ergenlik yaşına kadar büyükannesi, Lizbon'un gettolarında, karanlık banliyolarında büyüttü. Öte yandan 2009 yazında pek bilgiye rastlayamadığımız fakat eski menajeri diye belirtilen Gonçalo Reis tarafından PSV Eindhoven'a bedelsiz olarak teklif edildi. Bu transfer gerçekleşmedi. Portekiz Birinci ligi takımlarından Vitoria Guimaraes'e transfer oldu. 5 yıllık sözleşmeye imza atan Bébé, sözleşmesine de 9 milyon euroya serbest kalma maddesi koydurttu. O sırada Portekiz milli takımı U-19 kadrosuna davet edildi ve 2 maçta 1 gol attı. Artık Birinci Lig'deydi, hayal ettiği takımlara karşı forma giyecekti. Yeni takımı ile birlikte kendisini Old Trafford'a getirecek 6 hazırlık maçında 5 gol atarak, Real Madrid'in bile içinde olduğu birçok Avrupa takımının ilgisini çekti."



Sinirler gerildi!..

SPOR

UEFA maçı sonrası Quaresma yine yaptı yapacağını... Soyunma odasında sinirlerin gerildiği noktada, Q7'nin kendine hakim olamadığı, kadro dışı kaldığı söyleniyor. İddialara göre, Atletico Madrid maçı ikinci yarısı Q7 oyundan alınmasına kızdı ve kendini tutamadı.



Quaresma'ya artık forma yok... Q7'nin kadro dışı kaldığı haberleri ve bu karara neden olan olaylar hakkında inanılmaz iddialar ortaya atıldı. Buna göre olay 8 Mart'ta Atletico Madrid ile oynanan devre arasında yaşandı. Detaylar şöyle yer alıyor: Yer Vicente Calderon Stadı'nın misafir takım soyunma odası. Beşiktaş maçın ilk yarısını 3-0 geride kapatmış ve futbolcular moralleri bozuk bir şekilde teknik direktörleri Carlos Carvalhal'ın ikinci yarı için vereceği taktiği bekliyorlar. Carvalhal oyuncularını motive etmek için söylemlerde bulunurken, bir yandan da ikinci yarı için yapacağı değişiklikleri anlatmaya başladı. Portekizli teknik adam "İkinci yarıya İsmail başlayacak. Ricardo seni oyundan alıyorum. Veli, Quaresma'nın bölgesinde ikinci yarıda sen oynayacaksın" dedi. Oturduğu yerden ayağa kalkan Quaresma ilk

olarak önünde duran su şişelerine ve diğer malzemelere tekme atarak Carvalhal'ın üzerine yürüdü. Önüne ne gelirse tekmeleyen Quaresma bir taraftan da Carvalhal'a Portekizce küfürler etmeye başladığı söyleniyor. Futbolcular şok içinde araya girmeye çalıştı ama Quaresma durmadı. Küfür etmeye son veren Quaresma Carvalhal'a "Seni buraya ben getirdim. Sen kendini ne sanıyorsun. Eğer ben burada olmasaydım, sen burada olamazdın. Sen beni oyundan alamazsın. Çünkü sen hiçbir şeysin" diyerek tartışmayı devam ettirdi. Bunlarla da yetinmeyen Quaresma önce üstündeki formasını çıkartıp, Carvalhal'ın bulunduğu yere doğru attı. Carvalhal, "Ben bu takımın başında olduğum sürece Quaresma takımında forma giyemez. O'nu kadro dışı bırakacağım. Tüm takımın önünde bana söylediği lafları duydunuz. Benim için Quaresma defteri kapandı" dediği öğrenildi.

"Oğluma Bi Haller Oldu"

**KÜLTÜR
SANAT**

MART ayının ikinci yarısında birbirinden ilgi çekici oyunlar Akatlar Kültür Merkezi'nde sahneleniyor. Melih Cevdet Anday Sahnesi'nde "Oğluma Bi Haller Oldu" adlı Mart ayının son gününde tiyatroseverler ile buluşacak. Birbirinden değişik oyunlar ise yine Mart ayı boyunca tiyatroseverleri Akatlar'da bir araya getirecek.



Birbirinden ilgi çekici oyunlar Beşiktaş Belediyesi Akatlar Kültür Merkezi'nde buluşuyor. Melih Cevdet Anday Sahnesi'nde "Oğluma Bi Haller Oldu" adlı Mart ayının son gününde tiyatroseverler ile buluşacak. Birbirinden değişik oyunlar ise yine Mart ayı boyunca tiyatroseverler ile Akatlar'da buluşmaya devam edecek. Tiyatroseverler Akatlar Kültür Merkezi'ndeki birbirinden değişik ve eğlenceli tiyatro oyunları ile yine mest olacak. Bunlardan bir tanesi de, yeni yılın ilk aylarında komedi türündeki bir oyun olarak karşımıza çıkıyor. "Oğluma Bi Haller Oldu" oyunu, 30 Mart'ta sanatseverleri Beşiktaş Belediyesi Akatlar Kültür Merkezi Melih Cevdet Anday Sahnesi'nde ağırlayacak.

Sadri Alışık Tiyatrosu, 2011-2012 tiyatro sezonunda 2 perdeden oluşan komedi türündeki "Oğluma Bi Haller Oldu" adlı oyunu ile izleyiciyi adeta kahkahaya boğuyor.

Necfer Uğurlu'nun çevirisini yaptığı, Ron Clark ve Sam Bobrick'in yazdığı daha önce "Oğlum Çiçek Açtı" ismiyle sahnelenen oyunda Cem Özer, hem yönetmen hem de oyuncu olarak yer alırken genç neslin başarılı oyuncularından Paşan Yılmazel, "Deniz Yıldızı" dizisinden tanıdığımız Lale Başar, "Arka Sıradakiler" dizisinin Özge'si ve Sadri Alışık Akademi öğrencisi Sevda Dalgıç, Erdem Başbüyük ve Serhan Atak'tan oluşan oyuncu kadrosu oldukça dikkat çekiyor.

Sadri Alışık tiyatrosu'nun sahneye koyduğu oyunun konusu ile ilgili bazı detaylar ise şöyle sıralanıyor: "Karısıyla (Lale Başar) kavga ettikten sonra evini terk edip, okutmak için başka bir şehre gönderdiği oğlunun evine giden bir adamın (Cem Özer), oğlunun (Erdem Başbüyük & Serhan Atak) eşcinsel olduğunu ve bir erkek arkadaşıyla (Paşan Yılmazel) aynı evi paylaştığını öğrenmesi üzerine gelişen birbirinden eğlenceli ve komik olaylar zinciri..."